

Baaring Stories ApS
Kystvejen 9
5466 Asperup
CVR-nr. 31942357

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Martin Rauff-Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bearing Stories ApS

Kystvejen 9

5466 Asperup

CVR-nr.: 31942357

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Martin Rauff-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forfatter- og undervisningsvirksomhed, herunder konsulentvirksomhed, med tilhørende idéudvikling og konceptualisering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 94 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		198.920	241.412
Personaleomkostninger	1	(110.071)	(253.866)
Driftsresultat		88.849	(12.454)
Andre finansielle indtægter		2.487	2.368
Andre finansielle omkostninger		(1.794)	(988)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		89.542	(11.074)
Skat af ordinært resultat	2	4.315	(23.123)
Årets resultat		<u>93.857</u>	<u>(34.197)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		43.857	(34.197)
		<u>93.857</u>	<u>(34.197)</u>

Balance pr. 31.12.2015

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.276	18.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.224	49.737
Tilgodehavende selskabsskat	4.315	0
Tilgodehavender	<u>89.815</u>	<u>78.487</u>
Likvide beholdninger	<u>164.252</u>	<u>54.958</u>
Omsætningsaktiver	<u>254.067</u>	<u>133.445</u>
Aktiver	<u><u>254.067</u></u>	<u><u>133.445</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.859	(40.998)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		<u>177.859</u>	<u>84.002</u>
Anden gæld	3	<u>76.208</u>	<u>49.443</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.208</u>	<u>49.443</u>
Gældsforpligtelser		<u>76.208</u>	<u>49.443</u>
Passiver		<u><u>254.067</u></u>	<u><u>133.445</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(40.998)	0	84.002
Årets resultat	0	43.857	50.000	93.857
Egenkapital ultimo	125.000	2.859	50.000	177.859

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	100.432	236.908
Andre omkostninger til social sikring	3.374	2.970
Andre personaleomkostninger	6.265	13.988
	110.071	253.866
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	23.123
Regulering vedrørende tidligere år	(4.315)	0
	(4.315)	23.123
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	29.022	(2.044)
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.091	8.468
Feriepengeforpligtelser	10.150	27.375
Andre skyldige omkostninger	24.945	15.644
	76.208	49.443

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 555N ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.